

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY KLEMBÓW
ZA OKRES 29.05.2020 – 30.06.2020
Nr 5/2020

Data	Wydarzenie
02062020	<ul style="list-style-type: none"> • Posiedzenie Zarządu Gminy w sprawie wyznaczenia terenów do zabudowy
08062020	<ul style="list-style-type: none"> • Wizyta w klubach sportowych w Warszawie i Józefowie w celu przyjrzenia się zastosowaniu technologii wyposażeniu
09062020	<ul style="list-style-type: none"> • Rada Społeczna Szpitala Włoni Śląskiej
16062020	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z firmą MKO z udziałem w sprawie wdrożenia usługi odbioru i utylizacji odpadów od 1 lipca
17062020	<ul style="list-style-type: none"> • Podpisanie umów w Urzędzie Marszałkowskim na dofinansowanie budowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych (ul. Pani Ciw Wólki Rastowskiej) i remontu trasy w OSP Raszczep • Nauczycielski
19062020	<ul style="list-style-type: none"> • Dostarczenie do MZD w Warszawie kompletnej dokumentacji wraz z pozwoleniem na budowę składowiska odpadów w Raszczepie
22062020	<ul style="list-style-type: none"> • Wybór prac wykonanych w ramach modernizacji budynku OSP Raszczep
23062020	<ul style="list-style-type: none"> • Wybór prac wykonanych w ramach modernizacji budynku OSP Dębczyn • Spotkanie z Radoszami parafii Gminy Kłębów w sprawie organizacji odbioru odpadów z sortowania
25062020	<ul style="list-style-type: none"> • Podpisanie umów w Urzędzie Wojewódzkim na dofinansowanie działań w ramach programu „Opieka wyodrębniona”
26062020	<ul style="list-style-type: none"> • Zakończenie konkursu w Słasku w ramach konkursu „Najlepszy absolwent”
30062020	<ul style="list-style-type: none"> • Podpisanie umowy w Urzędzie Marszałkowskim na realizację pracowni komputerowej o wartości blisko 100 000 zł w Szkole w Wólce Rastowskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

- 25 czerwca br. nastąpiło uroczyste podpisanie z Wojewodą Mazowieckim umowy na dofinansowanie działań w ramach programu „Opieka wyodrębniona”. Uzyskana dotacja w wysokości 1939200 zł przeznaczona zostanie na wsparcie osób sprawujących bezpośredni opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności lub osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności. Właściciel usługi wychowawczej odbywa się w domu rodzinnym opiekuna (maksymalnie 210 godzin w ciągu roku). Program realizowany jest w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
- Zamelduj się w Gminie Kłębów! Rusza wakacyjna promocja meldunkowa! Jeśli zamieszkujeś na terenie gminy, a jeszcze nie zdecydowałeś o wyjeździe wakacyjnym, to teraz jest doskonała okazja. W okresie wakacji, dla każdego meldującego się, przygotowaliśmy pakiet powitalny składający się z kubka, toboju, bidonu na wodę oraz folderu o Gminie Kłębów

- Zapraszam do składania ofert w zakresie odławiania i przyjmowania odpadów zielonych t. Oferty do 06.07.2020:
- Gminny Ośrodek Kultury - zapraszany na wakacyjne warsztaty filmowe wszystkich dni tygodnia 10.07.2020 r. tel. 29741 0350
- Gmina Klembów pozyskała 149 880,00 zł na utworzenie "Klubu Senior+". Rodzi na utworzenie klubu poddane z Rządowego Programu "Senior+". Przedmiotem inwestycji będzie remont i adaptacja części ponieszonego remontowanego budynku w Roszczepie. W budynku wydzielone zostaną dwa odrębne lokale. W większym o powierzchni użytkowej 1064,3m² zostanie przeznaczony na działalność Klubu Senior+. W lokalu znajdują się: kuchnia, sala ogólnokorzystowna (77,23m²) z możliwością zabierania w niej strefy relaksacyjnej, wyposażenie w zestaw wypoczynkowy oraz gołębki i żyrnyki oraz sufity, a także zainstalowane zostaną drabinki rehabilitacyjne, kuchnia wyposażona w sprzęt kuchenny oraz naczynia i zastawę stołową oraz stół z krzesłami, 2 łazienki (dla niepełnosprawnych/damska oraz męska). Cały budynek jest zaprojektowany przyjazny dla osób z niepełnosprawnościami, szerokie wejścia i przejścia, bez barier architektonicznych. Wejście jest z poziomu '0', a w łazience zostaną zamontowane specjalne poręcze oraz lustro. Atutem tej lokalizacji jest również natywny ogród za budynkiem, który 2 lata temu został na nowo zagospodarowany zielenią i małą architekturą parkową. Klub Senior+ będzie czynny dwadzieścia tygodni.
- Gmina Klembów pozyskała wsparcie finansowe dla trzech szkół podstawowych w ramach wieloletniego Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu”. Wsparciem zostaną objęte następujące placówki: Szkoła Podstawowa im. POW w Ostrowku, Szkoła Podstawowa im. Józefa Koczala w Dłuczynie, Szkoła Podstawowa w Starym Kłosewie. Wysokość wsparcia finansowego dla ogólnego prowadzącego (Gminy Klembów) w odniesieniu do każdej szkoły wynosi 80 000,00 zł. Kwota ta zostanie przeznaczona na doposażenie i poprawę standardu obecnie funkcjonujących stołówek szkolnych (własnej kuchni i jadalni). Zakupiony zostanie sprzęt AGD taki jak: kuchnie gazowe, piec konwekcyjne parowe, szafy chłodnicze, koflery wazelnie gazowe, zmywaki, okapy i wiele innych niezbędnych rzeczy.

PRZEJARG

Rozstrzygnięte

- Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów – najkorzystniejsza oferta złożona przez PGNiG, ceną gaz uległa redukcji o około 25%
- Budowa dróg gminnych: 1. ul. Wspólna w Rastowie nadł. L=18400m w zakresie budowy drogi dlajazdów 2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Flekinac, o działkach nr 159 odł. o 850m; 3. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kzywica oraz o działkach nr 231 odł. o 15000m w zakresie budowy drogi dlajazdów 4. Przebudowa drogi gminnej ul. Modwej w miejscowości; 5. Budowa zajazdu publicznego przy drodze powiatowej ul. Jana Pawła II w miejscowości Siliwianach zadr. i asf. o długości 777zdr. buklembów. Najkorzystniejsza oferta złożona przez PHU „SIANICE” z liczącą ceną kwot 3187880zł
- Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej rozbudowy drogi gminnej ul. Prymasa Tysiąclecia w

miejsowości Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad rzeką Rządzą – ~~na kosztniejsz ofert zlojalima~~ **BIURO PROJEKTÓW DROGOWO MOSTOWYCH** Emsz Kowieszko z Warszawy **zakwot 16887900zł**

- ~~Przetarg ogłoszony~~ Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4X4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczynie

~~/-/ Rafał~~ **Mathiak**
Wójtniny **Klembów**